Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ленинуглёвская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12 января 2024 год         № 16/1

О недопущении составления

недостоверной отчетности и

использования поддельных документов

Во исполнение положений Федерального закона №273-ФЗ от 25 декабря 2008

года «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Установить персональную ответственность сотрудников МБОУ

«Ленинуглёвская СОШ» за создание недостоверной отчетности и

поддельных документов.

2. Заместителю директора по УВР Седешовой Оксане Васильевне

регулярно проводить проверку подлинности документов в рамках

своей компетенции.

3. При установлении подлинности документов обращать внимание на

наличие подписей, соответствие дат операций датам их отражения в

документации. Анализировать взаимосвязанные документы, проверять

фактическое состояние дел.

4. Заместителю директора по УВР Седешовой Оксане Васильевне довести

до сведения всех педагогических работников о недопустимости

поддельных документов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы   Ю.В. Шубенкова

		2024-03-22T16:15:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНУГЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"